

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

No. SR 3-1/50023/18/KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 03.09.2021

**വിജ്ഞാപനം**

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക്ചറർ ഇൻ ആർക്കിടെക്ചർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് (പോളിടെക്നിക്സ്) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ്-പട്ടികവർഗ്ഗം മാത്രം)(Cat.No.462/2016) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേക്ക് 28.03.2018-ൽ നിലവിൽ വന്ന R/L.No.268/2018/OLE നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 04.08.2021 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

( ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-  
സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. SR 3-1/50023/18/KPSC

Thiruvananthapuram,  
Dated : 03.09.2021

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No.268/18/OLE for selection to the post of Lecturer in Architecture Engineering in Polytechnics (Special Recruitment for ST Only ) (Cat.No.462/2016) in the Technical Education Department, finalised on 28.03.2018, stands cancelled w.e.f the midnight of 04.08.2021.

(By Order)

Sd/-  
SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

